
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 024/2020 

PREGÃO PRESENCIAL 013/2020 
 

 
 

Contratada: Auto Peças Reis Boa Sorte Ltda Me, CNPJ 11.044.850/0001-08. 

Contrato 024/2020. Pregão Presencial nº 013/2020. Objeto: contratação de 

empresa para prestação dos serviços, sob demanda, de manutenção corretiva e 

preventiva, e de fornecimento de peças de reposição, nos veículos da Câmara 

Municipal de Vereadores de Guanambi, Estado da Bahia, segundo os quantitativos e 

demais condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Valor: R$ 15.300,00 

(quinze mil e trezentos reais); Vigência: 31/12/2020. Data da Assinatura: 

23/12/2020. 

 

Guanambi, 23/12/2020 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 

Pregoeiro 


